1

2019 年 12 月 11 日

各位
会 社 名 大 塚 ホ ー ル デ ィ ング ス 株 式 会社
代表者名 代表取締役社長  樋 口 達 夫

（コード番号：4578 東証一部）
問合せ先 IR部長  小 暮 雄 二

（TEL 03-6361-7411）

当社子会社の役員の異動に関するお知らせ

大塚ホールディングス株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 兼 CEO 樋口達夫）とその

子会社である大塚製薬株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 樋口達夫）は、2019 年 12
月 9 日開催の大塚製薬取締役会および、2019 年 12 月 11 日開催の大塚ホールディングス取締役会にお

いて、以下のとおり役員の異動について決議いたしましたので、お知らせします。なお、役員の異動

に関しては 2020 年 3 月 10 日開催の大塚製薬の株主総会およびその後の取締役会において正式に決定

される予定です。

記
異動の内容

氏     名 ： 樋口 達夫
新 役 職 名 ： 大塚製薬㈱代表取締役会長
現 役 職 名 ： 大塚製薬㈱代表取締役社長
就 任 予 定 日 ： 2020 年 3 月 10 日

氏     名 ： 井上 眞
新 役 職 名 ： 大塚製薬㈱代表取締役社長
現 役 職 名 ： 大塚製薬㈱取締役副社長
就 任 予 定 日 ： 2020 年 3 月 10 日

＊樋口 達夫は、大塚ホールディングス㈱代表取締役社長兼 CEO を兼任しています。

以上